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Aurélien Alfaré – ACCTEES – 06 86 73 09 46 - 

contact@acctees.fr

Auvergne-Rhône-
Alpes

Nadège Austin - RARE - 06 22 68 81 77 - 

n.austin@rare.fr

Elena Bazzan - iiSBE ITALIA R&D - 39 33 33 47 51 

09 - elena.bazzan@iisbeitalia.org

Angélique Belloc- CESAME-  04 77 10 12 10 - 

a.belloc@cesame-environnement.fr

Mathilde Berder - ANBDD - 02 14 47 63 26 - 

mathilde.berder@anbdd.fr
Normandie

Noémie Bessette – CPIE Chablais Léman – 

04 50 73 09 20 / n.bessette@cpiechablaisleman.fr
Haute-Savoie

Sylvie Blanc - QUINTESSENS - 06 48 47 47 63 - 

sylvieblanc@quintessens.fr

Bourgogne 
Auvergne-Rhône-

Alpes
Rogelio Bonilla – AURA-EE - 06 98 08 66 97 - 

rogelio.bonilla@auvergnerhonealpes-ee.fr

Catherine Bossis – GREENSELIPAR - 06 48 76 77 

69 - catherine.bossis@greenselipar.com
occitanie

Camille Buyck - Alterre - 

03 80 68 44 30 - c.buyck@alterrebfc.org
Bourgogne 

Franche-Comté

Murielle Caldi-Deparis – Coordinatrice RSE – 06 

63 33 77 70 - Murielle74.caldi@yahoo.fr

Sylvie Cardona - Association AVES (58) - 06 33 02 

46 49 - sylvie.cardona@yahoo.fr
Nièvre
Allier

Pascaline Cousin - Indépendante - 06 86 95 73 89 - 

pcousin.ac@gmail.com
Auvergne Rhône-

Alpes

Juliette Dané – Mountain wilderness France  -  07 52 

08 35 75 - juliette.dane@mountainwilderness.fr
Massifs de       Montagnes

Amélie Daviet - Algoe - 06 09 25 89 27 - 

amelie.daviet@algoe.fr

Auvergne-Rhône-
Alpes

Jarno Deguy - ANBDD - 02 31 06 98 53 - 

jarno.deguy@anbdd.fr
Normandie

Baptiste Decorps - Independant - 06 43 17 30 76 - 

bdecorps@gmail.com Pays de la Loire
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Nicolas Durst – CD 26 – Direction de l’environnement 

-  07 60 93 81 62 - ndurst@ladrome.fr

Drôme

Sébastien Fassel – Vichy communauté (service 

habitat)  – 04 63 01 10 65 – s.fassel@vichy-

communaute.fr

Vichy 
communauté

Sophie Finidori - Insula Corsica - 06 76 17 73 46 - 

sophie.finidori@insula.corsica
Corse

Christian Fleury – ASDER - 04 79 70 78 34 - 

christian.fleury@asder.asso.fr
Savoie

Christine Foucras - AREC Occitanie - 

05 34 31 97 14 - christine.foucras@arec-occitanie.fr
Occitanie

Nathalie Fürst – CEREMA - 04 74 27 51 65 - 

nathalie.furst@cerema.fr
AURA et BFC

Léo Gallone - AURA-EE - 06 59 74 10 85 - 

leo.gallone@auvergnerhonealpes-ee.fr
Auvergne-Rhône-

Alpes

Raphaëlle Gauthier – ALTE 69 - 

06 60 85 99 32 - Raphaelle.gauthier@alte69.org

Rhône
hors métropole de 

Lyon

Héloïse Gautier – OFB - 07 64 80 08 03 - 

heloise.gautier@ofb.gouv.fr

Clermont Ferrand 
et alentours

Simon Gérard – PARN - 06 69 62 94 75 - 

simon.gerard1@univ-grenoble-alpes.fr
AURA et PACA

Alpes

Gabrielle Huart - ARB IdF - 06 49 38 80 61 - 

gabrielle.huart@institutparisregion.fr
Ile-de-France

Stéphanie Giraud – ANCT -  06 76 05 96 16 - 

stephanie.giraud@anct.gouv.fr
Massif central

Agathe Gobin – Stratergie - 06 80 37 73 16 - 

gobin@stratergie.fr
AURA et BFC

Pierre Lainé – CEREMA -  06 99 53 13 94 - 

pierre.laine@cerema.fr
occitanie

Dorothée Lefort – CESAME -  04 77 10 12 10 - 

d.lefort@cesame-environnement.fr

Léo Lenoir - Acterra - 07 52 05 42 13 

leo.lenoir@acterraconsult.com
PACA, AURA, 

Occitanie

Emmanuelle Levallois - CC Vallée de Chamonix 

Mont-Blanc - 06 65 59 34 99 - 

emmanuelle.levallois@ccvcmb.fr

Vallée de 
Chamonix Mont-

Blanc

Romane Mandonnet - oui-act - 07 88 92 05 37 - 

romane.mandonnet@oui-act.com
IDF, Normandie, 

Bretagne

Gwladys Mathieu - Educ'alpes - 04 79 28 98 49 - 

gwladys.mathieu@educalpes.fr
Alpes
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Céline Moutet – CD 26 – Direction de 

l’environnement -  04 75 79 81 91 - cmoutet@ladrome.fr
Drôme

Gabrielle Noblia – Lycée horticole et animalier La 

Tour-du-Pin - 06 76 17 24 97 - 

gabrielle.noblia@educagri.fr

Portes de l'Isère
Etablissements 
d'enseignement

Antoine Patte – URACoFor - 07 77 22 05 24 - 

antoine.patte@communesforestieres.org 
AURA et PACA

Lucas Paya - AREC Occitanie -05 34 31 97 00 - 

lucas.paya@arec-occitanie.fr
occitanie

Sylvie Perrier – CDP Risk - 06 76 40 20 22 - 

sylvie.perrier@univ-grenoble-alpes.fr
Isère

Halimah Pujol – AFNOR – 06 89 47 66 97 - 

halimah.pujol@afnor.org

Aminah-Nur Pujol – CD 26 - Démarche d'Ingénierie 

Publique -  06 99 57 18 39 - anpujol@ladrome.fr

Drôme et Alpes 
maritimes

Ile-de-France

Isabelle Rodrigue – Balcons du Dauphiné – 07 84 

56 22 65 - isabelle.rodrigue@balconsdudauphine.fr

Balcons du 
Dauphiné

Pierre-Antoine Romanet – Humus - 

06 84 15 41 60 – pa.romanet@yahoo.fr
Drôme

Auvergne-Rhône-
Alpes

Tobias Sanchez - Centre social - Le Carrefour des 

habitants Nyons - 06 75 03 73 23 - 

lamaisondespossibles26@gmail.com

Drôme Ardèche 
Hautes-Alpes

Claire Simon – Val&monti - 06 95 02 22 48 - 

claire.simon@valmonti.eu
Auvergne-Rhône-

Alpes

Julianne Soudan – AGEDEN - 04 76 23 53 50 - 

jsoudan@ageden38.org

Isère
hors Grenoble 

Alpes Métropole

Pauline Teyssier – Porte de l’Isère - 

06 09 81 20 10 - pteyssier@capi38.fr
Portes de l'Isère

Théo Tommasini - NEPSEN Transition - 06 50 79 

80 71 - theo.tommasini@nepsen.fr

Alexis Truchet - Alpine space EU - 06 19 13 34 08 - 

atruchet0@gmail.com

Cédric Valet – CAUE 73 - 06 64 94 67 21 - 

c.valet@cauesavoie.org
Savoie

Yoann Vallerie – Oui-act - 06 43 18 10 61 - 

yoann.vallerie@oui-act.com
La Rochelle

Charente-
Maritime et 
alentours

Nouvelle 
Aquitaine

 #  Les conditions d’intervention sont à discuter avec chaque animateur

#  Votre contact à AURA-EE : laurence.monnet@auvergnerhonealpes-ee.fr  /  06 26 71 03 49
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